
Klasa H – EKONOMICZNA 
 

- Klasa ekonomiczna jest przeznaczona dla uczniów, którzy są przedsiębiorczy, interesują się  

dynamicznie zmieniającym się środowiskiem przyrodniczym Ziemi,  są ciekawi procesów 

społecznych i ekonomicznych współcześnie zachodzących na świecie, są komunikatywni i lubią 

podróże nie tylko „palcem po mapie” , mają predyspozycje do kierowania zespołem ludzi, 

przede wszystkim jednak planują podjęcie studiów na kierunkach ekonomicznych, 

politechnicznych, społecznych. 

- klasa umożliwia przygotowanie się do zdawania egzaminu maturalnego na poziomie 

rozszerzonym z matematyki, geografii oraz języka angielskiego,  

- wyniki matury z tych przedmiotów są uwzględniane przez uczelnie wyższe podczas rekrutacji 

m.in. na ekonomię, finanse i bankowość, logistykę, zarządzanie, elektronikę, mechanikę, 

budownictwo, turystykę, geografię.  

Zajęcia uzupełniające: historia i społeczeństwo 

 
W klasie realizowane są zajęcia praktyczne w ramach porozumienia z Bankiem Pekao S.A., 
uczniowie mają możliwość prowadzenia Młodzieżowego Mini – przedsiębiorstwa. Prowadzone 
są zajęcia we współpracy z Giełdą Papierów Wartościowych oraz  Młodzieżową Fundacją 
Przedsiębiorczości, np. Moje Finanse, Ekonomia w Szkole, Ekonomia Stosowana. 
 

 

Uczniowie kończący ten profil osiągają bardzo wysokie wyniki na maturze, co pozwala im w 

100% podjąć studia dzienne na wybranych przez nich kierunkach na państwowych uczelniach.  

Wielu uczniów osiąga znaczące sukcesy w olimpiadach i konkursach przedmiotowych (np. 9 

finalistów Olimpiady Geograficznej do 2019 r. włącznie, laureat i finalistka w Olimpiadzie o 

Diamentowy Indeks AGH w 2019 r.; w 2016r.  laureat i  finalista  etapu centralnego Olimpiady  

Przedsiębiorczości i Zarządzania, 2 laureatów Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej w 2015 r., 

laureaci Olimpiady Planowania i Zarządzania Karierą Zawodową, tytuł laureata oraz finalisty 

etapu centralnego w Olimpiadzie Wiedzy o Biznesie i Innowacjach w 2017r.), o czym 

szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej szkoły w Strefie OSIĄGNIĘCIA-

Olimpiady-Konkursy. 

 


